
UCHWAŁA NR XXIV/47/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę XXIII/37/16 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdróju z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Szczawno-Zdrój, 
które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dokumentów niezbędnych do 

ich potwierdzenia oraz liczby punktów za każde z tych kryteriów.

Na podstawie art. 20c ust. 4, ust. 6 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§  1. W uchwale Nr XXIII/37/16 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdróju z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Szczawno-Zdrój, które 
będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia oraz liczby punktów za każde z tych kryteriów, w § 1 w Tabeli zmianie ulega opis "Nazwy 
kryterium" w pozycji nr 1 przyjmując następujące brzmienie: "Kandydat obojga rodziców/prawnych 
opiekunów, pracujących/studiujących/uczących się w trybie dziennym lub kandydat rodzica/prawnego opiekuna 
samotnie wychowującego pracującego/studiującego/uczącego się."

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§  3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§  4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Stachowiak

Id: 5A28B470-BA6C-46EE-82A0-7A9344D6A2D3. Podpisany Strona 1




